

Autoriseret Fysioterapeut Lisa Just ApS

Søndergyden 15

6630 Rødding

CVR-nr. 37863025

Årsrapport for 2018

3. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 28-05-2019

Flemming Just
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Autoriseret Fysioterapeut Lisa Just ApS Søndergyden 15 6630 Rødding
CVR-nr.	37863025
Stiftelsesdato	21-06-2016
Hjemsted	Vejen
Regnskabsår	01-01-2018 - 31-12-2018
Direktion	Lisa Just, Direktør
Revisor	OL Revision Haderslev Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Storegade 88, 1 6100 Haderslev CVR-nr.: 39701863
Kontaktpersoner	Per Kristensen, Statsautoriseret revisor Jane Jacewicz Spiele

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at give fysioterapeutiske ydelser samt andre efter ledelsens opfattelse dertil hørende ydelser.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2018 - 31-12-2018 udviser et resultat på kr. 136.319, og selskabets balance pr. 31-12-2018 udviser en balancesum på kr. 3.201.998, og en egenkapital på kr. 1.076.737.

Ledelsen vurderer det for året realiserede resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		1.055.909	1.031.836
Personaleomkostninger	1	-834.567	-828.241
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-87.654	-85.552
Andre driftsomkostninger		66.518	22.212
Driftsresultat		200.206	140.255
Andre finansielle indtægter		1.718	0
Finansielle omkostninger		-27.109	-36.016
Resultat før skat		174.815	104.239
Skat af årets resultat	2	-38.496	-24.294
Årets resultat		136.319	79.945
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		130.000	80.000
Overført resultat		6.319	-55
Resultatdisponering		136.319	79.945

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Aktiver			
Goodwill	3	97.713	122.142
Immaterielle anlægsaktiver		97.713	122.142
Grunde og bygninger	4	2.777.467	2.806.012
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	30.090	64.770
Materielle anlægsaktiver		2.807.557	2.870.782
Anlægsaktiver		2.905.270	2.992.924
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		69.550	60.550
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		27.281	9.793
Udsudte skatteaktiver		50.584	36.588
Andre tilgodehavender		11.250	0
Periodeafgrænsningsposter		0	4.226
Tilgodehavender		158.665	111.157
Likvide beholdninger		138.063	48.795
Omsætningsaktiver		296.728	159.952
Aktiver		3.201.998	3.152.876

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		896.737	890.418
Udbytte for regnskabsåret		130.000	80.000
Egenkapital	6	1.076.737	1.020.418
Gæld til banker		1.895.381	1.968.708
Langfristede gældsforpligtelser	7	1.895.381	1.968.708
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		44.000	15.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.261	27.159
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		52.492	33.946
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		99.961	33.867
Gæld til virksomhedsdeltagere		9.166	53.778
Periodeafgrænsningsposter		6.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser		229.880	163.750
Gældsforpligtelser		2.125.261	2.132.458
Passiver		3.201.998	3.152.876
Eventualforpligtelser	8		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	9		

Noter

	2018	2017
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	719.622	712.967
Pensioner	77.429	78.848
Andre omkostninger til social sikring	32.184	20.705
Andre personaleomkostninger	5.332	15.721
	834.567	828.241
Gennemsnitligt antal beskæftigede	2018: 2	2017: 2
2. Skat af årets resultat		
Skat af året resultat	52.492	33.946
Udskudt skat af årets resultat	-13.996	-9.652
	38.496	24.294
3. Goodwill		
Kostpris primo	171.000	171.000
Kostpris ultimo	171.000	171.000
Af- og nedskrivninger primo	-48.858	-24.429
Årets afskrivninger	-24.429	-24.429
Af- og nedskrivninger ultimo	-73.287	-48.858
Regnskabsmæssig værdi ultimo	97.713	122.142
4. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	2.854.543	2.854.543
Kostpris ultimo	2.854.543	2.854.543
Af- og nedskrivninger primo	-48.531	-19.986
Årets afskrivninger	-28.545	-28.545
Af- og nedskrivninger ultimo	-77.076	-48.531
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.777.467	2.806.012
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	122.698	76.048
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	0	46.650
Kostpris ultimo	122.698	122.698
Af- og nedskrivninger primo	-57.928	-25.350
Årets afskrivninger	-34.680	-32.578
Af- og nedskrivninger ultimo	-92.608	-57.928
Regnskabsmæssig værdi ultimo	30.090	64.770

Noter

2018

2017

6. Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Forslag til udbytte	Ialt
Egenkapital primo	50.000	890.418	80.000	1.020.418
Udbetalt udbytte fra sidste år			-80.000	-80.000
Forslag til årets resultatdisponering	0	6.319	130.000	136.319
	50.000	896.737	130.000	1.076.737

7. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til banker	1.895.381	44.000	1.675.381
	1.895.381	44.000	1.675.381

8. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

9. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for ejerlejlighed, Frederiksborgvej 43A 2. TH., 2400 København NV er stillet følgende:

- Realkreditpantebrev á kr. 690.000 til Realkredit Danmark A/S.
- Ejerpantebrev á kr. 45.000 til Lisa Just.
- Anden hæftelse á kr. 5.000 til Skøde Lyst Pantstiftende.

Til sikkerhed for ejerlejlighed, Kystvejen 63 KL. TV., 8000 Aarhus C er stillet følgende:

- Realkreditpantebrev á kr. 1.360.000 til Real Kredit Danmark A/S.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Lisa Just (CPR valideret, CVR valideret)

Direktør

På vegne af: Aut. Fysioterapeut Lisa Just ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-120615495526

IP: 212.10.xxx.xxx

2019-05-29 08:18:39Z

NEM ID 

Per Kristensen (CVR valideret)

Statsautoriseret revisor

På vegne af: OL Revision Haderslev Statsaut. Revisionsanpartsselskab

Serienummer: CVR:39701863-RID:90688217

IP: 46.36.xxx.xxx

2019-05-29 08:26:43Z

NEM ID 

Flemming Just (CPR valideret)

Dirigent

På vegne af: Aut. Fysioterapeut Lisa Just ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-287220454592

IP: 195.249.xxx.xxx

2019-05-29 11:56:38Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: T6DN7-1PF4I-31OT8-KV8P5-TCKN6-7W21L

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>